

حادثه‌ها

تهدید‌واخادی در پوشش خواستگاری

● شرق: فردی که با فریب دختران جوان اقدام به اخاذی و کلاهبرداری از آنها می‌کرد، دستگیر شد.
دختری با مراجعه به پلیس فتای استان خوزستان گفت: «از طریق شبکه‌های اجتماعی با فردی آشنا شدم. این شخص در گفته‌های خود وعده خواستگاری و ازدواج بـه من داده بود و به این شکل اعتماد مرا به خود جلب کرد.» شاکی ادامه داد: با اعتمادی که به آن پسر داشتم، تصاویر شخصی و خصوصی خود را برای او ارسال کردم، اما پس از مدتی که از ارتباط ما گذشته بود، رفتارش بـا من تغییر کرد و بدون دلیل خاصی ضمن قطع‌کردن ارتباطش گفت قصد خواستگاری ندارد. مدتی بعد من را تهدید کرد که اگر به خواسته‌های وی تن ندهم، تصاویری را که خودم برای او ارسال کرده بـودم منتشر می‌کند. سرهنگ شاهین حسسوند، رئیس پلیس فتای استان خوزستان، درباره این پرونده گفت: متأسفانه با وجود هشدارهای فراوان مبنی‌بر عدم ارتباط‌گیری با افراد ناشناس و نامحرم در فضای مجازی، باز هم شاهد این‌گونه حوادث ناگوار هستیم و به دلیل کم‌تجربگی دختران و خانم‌های جوان و عدم رعایت نکات ایمنی در فضای مجازی، شیادان به‌راحتی به اهداف شوم خود می‌رسند. این مقام انتظامی ضمن بیان اینکه با ثبت اظهارات شاکی، پرونده‌ای تشکیل شد و در دستور کار تخصصی کارشناسان پلیس قرار گرفت، گفت: با بررسی‌های اولیه مستندات و تحقیقات جامع و کامل صورت‌پذیرفته از مبادی مربوطه، کارشناسان به سرخ‌های مهمی رسیدند. با مشخص شدن هویت متهم، در مرحله بعد مأموران پلیس اقدام به ردگیری محل حضور متهم کرده و پس از شناسایی موقعیت متهم، در اقدامی ضربتی وی را دستگیر کردند.

حکم اعدام قاتل ملیکا تأیید شد

● رئیس کل دادستری استان اصفهان گفت: حکم اعدام قاتل ملیکای پنج‌ساله اهل فلاورجان تأیید شد. احمد خسروی‌وفا با اعلام این خبر اظهار کرد: رای اعدام صادره در پرونده قتل ملیکای پنج‌ساله اهل و ساکن فلاورجان که چندی پیش در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان رسیدگی شد، مورد تأیید قضات دیوان‌عالی کشور قرار گرفت. وی افزود: دستگاه قضائی استان اشد مجازات‌های قانونی را برای متجاوزان به جان، مال و ناموس مردم و نیز مخالان نظم و امنیت جامعه اعمال خواهد کرد. ملیکای پنج‌ساله در مهرماه سال جاری قربانی یک معامله شوم مواد مخدر شده بود که با اقدامات سریع قضائی، قاتل او دستگیر و پس از انجام تحقیقات در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان اصفهان محاکمه شد.

انهدام ۳ باند سرقت منزل

● فرمانده انتظامی شیراز از انهدام سه باند سارقان حرفه‌ای منزل و کشف ۹۸ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «لاور القاصی‌مهر» گفت: در پی وقوع سرقت‌های منزل در مناطقی از شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: مأموران پلیس با انجام اقدامات فنی و تخصصی و کشت‌زنی‌های نامحسوس و هدفمند اعضای سه باند سارقان حرفه‌ای منزل را شناسایی و هر هفت نفر از اعضای این باند‌ها را در سه عملیات جداگانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با اشاره به اینکه این سارقان درمجموع به ۹۸ فقره سرقت منزل در شیراز اعتراف کردند، گفت: تحقیقات تکمیلی پلیس از این سارقان درخصوص کشف اموال مسروقه و سرقت‌های احتمالی دیگر ادامه دارد.

دستگیری جاعلان حرفه‌ای

● فرمانده انتظامی شهرستان میانه از کشف حواله‌جات جعلی بیش از هزار تن میلگرد مربوط به یکی از شرکت‌های فولاد به ارزش ۴۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ رمضان الهوردیان اظهار کرد: درپی ارائه حواله جعلی ۲۰۰ تن میلگرد مربوط به یکی از شرکت‌های فولاد در آذربایجان شرقی به ارزش هشت میلیارد ریال از سوی فردی، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. او در ادامه افزود: در تحقیقات مشخص شد فرد ارائه‌دهنده حواله جعلی با آوردن مستندات مدعی شد که حواله‌ها را در ازای فروش یک باب ویلا در یکی از شهرهای شمال کشور از فرد دیگری دریافت کرده و از ماهیت جعلی آنها مطلع نبوده است. سرهنگ الهوردیان تصریح کرد: پس از اخذ دستور قضائی نسبت به دستگیری جاعل اقدام شد و در بازرسی از منزل متهم صلی و جاعل، حواله‌جات جعلی ۸۰۰ تن میلگرد مربوط به یکی از شرکت‌های فولاد در آذربایجان به ارزش ۳۲ میلیارد ریال و همچنین مهر جعل‌شده این شرکت فولاد، کاغذهای مخصوص چاپ حواله و سایر مدارک جعلی ازجمله کارت شناسایی نظام مهندسی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان میانه در پایان با بیان اینکه با اقدامات تخصصی و پیچیده سرانجام همدست دیگر متهمان نیز شناسایی و دستگیر شد و پس از تکمیل پرونده مقدماتی به مراجع قضائی تحویل شدند. از مردم خواست در معاملات و امور اقتصادی نهایت دقت و هوشیاری را داشته باشند و در صورت مشاهده موارد مشکوک آن را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

شرق: فحاشی‌های داماد خانواده، برادرزن او را چنان عصبانی کرد که او را به قتل رساند و جسدش را دفن کرد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که با همدستی دوستش دست به این قتل زده بود وقتی در جایگاه قرار گرفت اتهام قتل را قبول کرد و گفت کینه عمیقی که از مقتول داشت، باعث این قتل شد. براساس محتویات پرونده بهمن سال ۹۴ خبر مفقودشدن جوانی به نام سهراب به مأموران پلیس داده شد. مادر سهراب به پلیس گفت پسرش ازدواج کرده و مدتی است که از او خبر ندارد و همسرش هم می‌گوید نمی‌داند شوهرش کجاست.

پلیس با شکایت این زن و آغاز تحقیقات متوجه شد از زمان مفقودشدن سهراب برادرزن او به نام مهرداد هم کم شده است. یک ماه بعد مهرداد شناسایی و بازداشت شد و اعتراف کرد با همکاری فردی به نام امید مرتکب قتل شده است. او گفت: من و امید تصمیم گرفتیم سهراب را ادب کنیم. او را به محلی کشاندیم و به قتل رساندیم و سپس جسدش را دفن کردیم.

پلیس با توجه به این اعترافات محل دفن سهراب را شناسایی کرد و بعد از بیرون‌آوردن جسد و انتقال آن به پزشکی قانونی هویت سهراب توسط پدرش مورد تأیید قرار گرفت.

پدر سهراب بعد از شکایت از مهرداد و امید گفت: زمانی که خیلی جوان بودم با دختری ازدواج کردم و حاصل آن ازدواج هم سهراب بود؛ زمانی که او خیلی بچه بود، من و همسرم از هم جدا شدیم و سهراب پیش من بود و گاهی هم نزد مادرش می‌رفت. او عاشق دختری به نام مینا شد و در ۲۰سالگی ازدواج کرد اما اختلافاتی با خانواده همسرش داشت و من چند بار شاهد این اختلافات بودم. آنهاها به خاطر همین اختلافات بود که پسرم را کشتند.

شکایت نامادری از پسر جوان به اتهام اسیدپاشی

شرق: پسری جوان که همسر پدرش او را به اسیدپاشی متهم کرده است، از سوی کارآگاهان دستگیر شد و تحقیقات از او آغاز شده است. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۸:۳۰ روز ۲۰ آذرماه وقوع اسیدپاشی در خیابان جهاد به کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد اعلام شد. با حضور مأموران در محل حادثه، زنی جوان به آنها اعلام کرد یک موتورسوار از پشت‌سر به او نزدیک شد و در یک لحظه اقدام به پاشیدن اسید به سمت او کرد که به خاطر این اتفاق دستانش دچار سوختگی شده است.



با تشکیل پرونده مقدماتی ضمن هماهنگی با سرپرست دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، تحقیقات برعهده اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی با طرح شکایت از پسر همسرش به نام «سعید» (۲۱ساله) مدعی شد اسیدپاشی از سوی سعید انجام شده است. این زن در اظهاراتش به کارآگاهان

وقتی مهرداد مورد بازجویی قرار گرفت، اتهام قتل را قبول کرد و گفت: سهراب خیلی فحاشی می‌کرد؛ او خیلی خواهرم را اذیت می‌کرد و هربار هم که به خانه پدرموادم می‌آمد، به آنها فحش می‌داد و اذیت می‌کرد. اختلافاتی که داشتیم باعث شد تصمیم بگیرم او را تنبیه کنم. من موضوع را به یکی از دوستانم به نام امید گفتم و قرار شد با هم سهراب را تنبیه کنیم؛ او را به بهانه‌ای به تهران کشاندیم و به ورامین بردیم و در آنجا اول امید و بعد من با ضربات چاقو او را زدیم و جسدش را دفن کردیم.

امید که نوجوانی کمتر از ۱۸ سال بود هم گفت: من سهراب را از مدت‌ها قبل می‌شناختم؛ او به خاطر جدایی پدر و مادرش روزگار خوشی نداشت. هیچ وقت از طرف آنها محبتی ندید و همیشه آزارش می‌دادند. او هیچ‌وقت غذای خوب و گرم نداشت؛ مادری در خانه نبود که به او رسیدگی کند و به همین دلیل با توجه به اینکه ما با هم دوست بودیم، او خیلی به خانه ما رفت‌وآمد می‌کرد و مادرم به خاطر شرایطی که داشت خیلی به او کمک می‌کرد؛ همیشه برایش غذا درست می‌کرد و لباس‌هایش را آماده می‌کرد. وقتی بزرگ شد به مرور پرخاشگری‌اش بیشتر شد. پدرم سال‌ها پیش فوت کرده بود. وقتی ما بزرگ شدیم من سر کار رفتم و خرج مادر و خواهرم را می‌دادم. با سهراب هم خیلی دوست بودم و با توجه به اینکه مادرم خیلی به او محبت می‌کرد من هم به خاطر شرایطی که داشت با او کنار می‌آمدم تا اینکه یک روز فهمیدم از خانه ما زدی کرده است. باز هم چیزی نگفتم و به توصیه مادرم سکوت کردم. او ازدواج کرد اما ازدواج هم باعث نشد رفتارهایش را تغییر بدهد؛ مدام پرخاشگری می‌کرد. فهمیدم یک روز به خانه ما آمده، به مادرم فحاشی کرده و به پدرم که فوت شده هم توهین کرده است؛ به همین خاطر خیلی ناراحت شدم. وقتی مهرداد به سراغم آمد و گفت

حوادث

قتل داماد خانواده به‌دلیل اختلافات خانوادگی

می‌خواهد سهراب را تنبیه کند قبول کردم چون خودم هم از دست او عصبانی بودم.

متهم افزود: ما او را به ورامین کشاندیم. در بیابان وقتی که تنها شدیم اول مهرداد دست‌های سهراب را گرفت و من چند ضربه چاقو به او زدم و بعد که روی زمین افتاد، مهرداد ضربات بعدی را زد و سپس گلویش را برید و بعد هم دفنش کردیم. وقتی برگشتیم لباس‌هایمان خونی بود. به کارگاه پسرعموی مهرداد رفتم و در آنجا لباس‌هایمان را شستم. پسرعموی مهرداد موضوع را فهمید؛ برای اینکه ما را لو ندهد از آنجا بیرون آمدیم و تصمیم گرفتیم گودالی بزرگ‌تر بکنیم و جسد را منتقل کنیم چون فکر می‌کردیم ممکن است با توجه به اینکه آن محل زمین کشاورزی است، جسد بیرون بیاید اما قبل از این کار دستگیر شدیم. پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه دادگاه پدر و مادر سهراب در جایگاه قرار گرفتند و درخواست قصاص کردند؛ آنها که به‌خاطر سرنوشت فرزندشان به شدت گریه می‌کردند گفتند حاضر به گذشت نیستند. سپس مهرداد در جایگاه ایستاد. او اتهام را قبول کرد و گفت: چون سهراب خیلی ما را اذیت می‌کرد تصمیم گرفتیم او را بزنم؛ ما تصمیمی برای قتل نداشتیم. او خیلی خواهرم را نکت می‌زد و هربار که به خانه پدر و مادرم می‌آمد با آنها دعوای می‌کرد، شیشه‌های خانه را می‌شکست و فحاشی می‌کرد؛ از کارهایش خسته شده بودم؛ دیگر نمی‌توانستم تحملش کنم.

در ادامه امید هم در جایگاه قرار گرفت و گفت به خاطر فحاشی‌ها و پرخاشگری‌هایی که مقتول به پدر مرحوم و مادرش کرده بود، با مهرداد همکاری کرد. با پایان گفته‌های متهمان و وکلای مدافع آنها قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

سرقت ۱۵۰ گوشی موبایل در پرونده باند حرفه‌ای

منتقل کردند. در همان تحقیقات اولیه مشخص شد این پنج متهم به صورت غیرقانونی وارد کشور شده و در مدت فعالیت مجرمانه خود از ابتدای سال جاری تاکنون در قالب گروه‌های یک یا دوم‌توره در سطح شهر تهران اقدام به انجام ده‌ها فقره سرقت کرده‌اند.

معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اعتراف صریح متهمان به سرقت بیش از ۱۵۰ گوشی تلفن‌همراه گفت: متهمان گوشی‌های مسروقه را به قیمتی بسیار پایین‌تر از قیمت واقعی آنها به فروش



رسانده و ده‌ها گوشی سرقتی را به خارج از کشور منتقل کرده‌اند. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، ده‌ها دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه کشف شد که در ادامه بیش از ۲۵ مال‌باخته شناسایی شدند. متهمان پرونده نیز با قرار قانونی برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

رسیدگی به شکایت علیه وحید مرادی بعد از مرگ متهم

بود، فقط شاکی در جایگاه قرار گرفت. او گفت: وحید قمه کشید. او حالت عادی نداشت و خیلی خطرناک رفتار می‌کرد. ما اصلا نمی‌دانستیم چه شده و او چرا ناراحت است. یک‌دفعه با قمه حمله کرد. اول حسین را زد. آن‌قدر قدرتش زیاد بود و وحشیانه حمله می‌کرد که کسی نتوانست جلوش را بگیرد و افراد دیگری که در آنجا بودند، فرار کردند. من هم که جلوی در سعی کردم او را بگیرم، با قمه چند ضربه هم به من زد و حالا چنان صدمه دیدم‌م که حرکت دستم دیگر کامل نیست. او گفت: ما شکایت کردیم تا وحید به خاطر قتل حسین محاکمه شود؛ اما وقتی او کشته شد، دیگر برایمان فایده‌ای نداشت که شکایت را ادامه دهیم و اولیای‌وی هم گفتند که پول نمی‌خواهند. به‌همین‌خاطر هم درخواستی برای دیه از بیت‌المال ندادند؛ چون خواستار مجازات وحید بودند و دنبال پول نبودند.

بعد از پایان گفته‌های مرد شاکی قضات شعبه ۲ دادگاه کیفری برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

محبوس شدن و مرگ تعدادی از معدنچیان در این معدن منجر شد. سرویس اورژانس روسیه اعلام کرد اجساد هر ۹ معدنچی محبوس در معدن «سولیکامسک» یافت شده است. این آتش‌سوزی روز شنبه در عمق ۳۴۰متری معدن در جریان یک عملیات معدن‌کاری رخ داد. در زمان وقوع آتش‌سوزی ۱۷ معدنچی در معدن مشغول به کار بودند اما فقط هشت نفر از آنان موفق به بازگشت به سطح زمین شدند. امدادگران برای نجات ۹ معدنچی دیگر تلاش کردند اما این تلاش‌ها به دلیل درجه حرارت و دود زیاد ناشی از آتش، نتیجه‌بخش نبود.

۹کشته درحریق مرگ‌بارمعدن در روسیه

● وقوع آتش‌سوزی در یک معدن واقع در شهر «سولیکامسک» منطقه «پرم» روسیه به

رخداد

دستگیری سارق قطعات خودرو

● رئیس پلیس آگاهی استان گلستان از دستگیری سارق حرفه‌ای قطعات خودرو و اعتراف وی به ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «مجتبی مروتی» گفت: افزایش سرقت از وسایل نقلیه و قطعات خودرو در سطح شهر «گنبدکاووس» مأموران پلیس آگاهی را بر آن داشت تا با تشکیل تیمی ویژه تحقیقات درخصوص شناسایی و دستگیری عوامل سرقت را در دستور‌کار قرار دهند. رئیس پلیس آگاهی استان گلستان ادامه داد: در تحقیقات تخصصی دراین‌باره مأموران جین‌کشت‌زنی نامحسوس در محل‌های شناسایی‌شده و مکان‌هایی که بیشترین تعداد سرقت در آن صورت گرفته، متهم را در حال سرقت باتری یک دستگاه خودرو مشاهده و در یک تعقیب‌وگریز کوتاه پلیسی وی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی با مقام قضائی متهم به یگان انتظامی انتقال یافت و در تحقیقات تکمیلی و تخصصی به‌عمل‌آمده به ۲۰ فقره سرقت قطعات خودرو اختصاص داده شد. سرهنگ مروتی با اشاره به کشف تعداد زیادی وسایل و قطعات مسروقه از منزل متهم، تصریح کرد: در این پرونده سه مال‌خ‌نیز دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.

سارقان خودروو موتورسیکلت دستگیر شدند

● باند سارقان حرفه‌ای خودرو و موتورسیکلت با ۲۲ فقره سرقت متلاشی شد. سردار حیدر عباس‌زاده، فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: درپی وقوع چند فقره سرقت خودرو و موتورسیکلت در شهرستان‌های اهواز و کارون، مأموران پلیس با پایش اطلاعاتی سرقت‌های به‌وقوع‌پیوسته توانستند اعضای باند سه نفره سارقان را در حال اوراق‌کردن یک خودروی سرقتی شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند. این مقام انتظامی در ادامه اظهار کرد: اعضای این باند با سرقت خودرو و موتورسیکلت از شهرستان‌های اهواز و کارون و پس از اوراق‌کردن محتویات آنها، خودروها را آتش می‌زدند. سردار عباس‌زاده افزود: متهمان که چندین فقره سابقه کیفری داشتند، در بازجویی‌های پلیس تاکنون به ۱۷ مورد سرقت خودرو و پنج سرقت موتورسیکلت در شهرستان‌های اهواز و کارون اعتراف کردند که لاشه هر ۱۷ خودرو و پنج دستگاه موتورسیکلت کشف شده است.

سارقان سابقه‌دار دستگیر شدند

● فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری دو سارق سابقه‌دار با ۴۱ فقره سرقت خبر داد. سردار علیرضا مظاهری اظهار کرد: درپی وقوع چندین فقره سرقت در سطح شهرستان بجنورد بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. او با اشاره به اینکه در این زمینه کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق شدند محل اختفای این افراد را شناسایی کنند. افزود: با هماهنگی مقام قضائی کارآگاهان به محل مورد نظر اعزام شدند و در عملیاتی غافلگیرانه دو سارق حرفه‌ای را که جو شهرشان را متشنج کرده بودند، دستگیر کردند و به مقر انتظامی انتقال دادند. این مقام انتظامی در استان با تأکید بر اینکه در تحقیقات به‌عمل‌آمده متهمان به ۴۱ فقره سرقت اعتراف کردند، یادآور شد: هر دو متهم بعد از تشکیل پرونده و انجام تحقیقات لازم برای گزراندن مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

کلاهبرداری با فروش ارز

● عاملان کلاهبرداری سه میلیاردریالی در فضای مجازی دستگیر شدند. سرهنگ «قدیر مصرخانی»، فرمانده انتظامی شهرستان قوچان، در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی‌بر کلاهبرداری سه میلیاردریالی از او توسط فردی ناشناس، موضوع شناسایی سارق با سارقان احتمالی در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات کارشناسان پلیس فتا مشخص شد شاکی اقدام به خرید ارز به مبلغ سه میلیارد ریال از طریق یک سایت نامعتبر به نام (riverpoker) کرده است که سارقان پس از دریافت وجه اقدام به مسودکردن id شاکی کرده و پاسخ‌گوی وی نیستند. سرهنگ مصرخانی گفت: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات صورت‌گرفته پس از هماهنگی قضائی، دو متهم پرونده را در استان‌های غربی کشور و یک متهم دیگر را در استان مازندران شناسایی کردند و با دستور مرجع قضائی، پرونده برای دستگیری متهم به صورت نیابتی به دادسرای مربوطه ارسال شد.

دستگیری سارقان مغازه

● سه سارق مغازه با ۳۸ فقره سرقت به دام افتادند. سردار حاجی‌محمد مهدیان‌نسب، فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: درپی وقوع چند فقره سرقت مغازه در بروجرد مأموران به‌صورت نامحسوس در نقاط مستعد سرقت، با اجرای کمین در عملیاتی پلیسی با هماهنگی مقام قضائی سه نفر ا دستگیر کردند. او در ادامه افزود: مأموران در بازرسی منزل سارقان، ۲۰ دستگاه کمپرسور، یک دستگاه سنگ فرز، دو دستگاه دریل برقی، دو جاروبرقی، یک عدد چای‌ساز، دو تلویزیون ال‌سی‌دی و بخاری گازی، دو عدد ضبط و پخش ماشین، یک عدد جک و سه حلقه لاستیک خودرو را کشف کردند. سردار مهدیان‌نسب با بیان اینکه سارقان در تحقیقات اولیه به ۳۸ فقره سرقت مغازه اعتراف کرده‌اند، گفت: با شناسایی مال‌باختگان، سارقان به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.